Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области
                                           РЕШЕНИЕ
от  01.06. 2015 г.                                                                     №  35

c. Первомайский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.05.2015 №34 «Об   утверждении    размеров  платы за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   на 2015 год»

          Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
                   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.05.2015 №34 «Об   утверждении    размеров  платы за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   на 2015 год»  следующие изменения:

1. Приложение №1 к решению Совета депутатов Первомайского  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 26.05.2015 №34 «Об   утверждении    размеров  платы за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   на 2015 год»  изложить в следующей редакции:
                                                                               Приложение №1
                                                                               к решению Совета депутатов

                                                                               Первомайского сельского поселения
                                                                               Шумячского района Смоленской

                                                                               области
                                                                               от  01.06.2015 г.  №  35

РАЗМЕРЫ

платы за услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Коммунальщик» муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на территории Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области   на 2015 год
                                        (НДС не облагается)

	№ п/п
	Наименование услуги и категория потребителей
	Единица тарификации.
	Размер платы

с 01.06.2015 г. по 31.12.2015г.

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов
	За 1 м3
	784,65

	2
	Вывоз твердых бытовых отходов для граждан, проживающих в МКД
	За 1 м2
	2,35

	3
	Вывоз твердых бытовых отходов для частного сектора
	1 человек
	61,79

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
   Глава муниципального образования
   Первомайского сельского поселения

   Шумячского района Смоленской области                                  К. И. Савков